
お客様各位 令和3年2月吉日

コイズミファニテック株式会社
代表取締役社長　矢本博康

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社は令和3年2月22日付けで下記の通り本社を移転することとなりました。

つきましては電話番号も下記のとおり変更となります。大変お手数ではございますが、ご登録

の変更等宜しくお願い申し上げます。

これを機に社員一同より一層の努力をして参りますので何とぞご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知方々ご挨拶申し上げます。

敬具

住所 〒541-0051

大阪市中央区備後町3-3-7

コイズミファニテック株式会社　

業務開始 令和3年2月22日（月）

電話番号 電話番号 FAX番号

代表(経営企画部) 06-6484-5029

お客様相談室 06-6484-5867

西日本営業課 06-6484-5312

06-6484-5364

購買生産管理課 06-6484-5397

受注センター 06-6484-5462 06-6484-5467

現在の電話・FAX番号は2月19日（金）17時をもって不通となります。

新番号は2月22日（月）より開通となります。

※）2月20日（土）・21日（日）は電話・FAXが不通となります

大変ご迷惑をおかけしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　以上

06-6484-5076

06-6484-5326

本社移転および電話番号変更のご案内

商品企画課

部署

記


